甲府市長　　　　　様

1.　交付申請額 円

内訳　 その１ 事業： 円

その２ 事業： 円

その３ 事業： 円

その４ 事業： 円

その５ 事業： 円

２.　関係書類

　 事業計画書

収支予算書

その他参考資料

第１号様式（第４関係）

　このことについて、別紙計画書のとおり実施したいので、まちづくり推進事業費補助金
交付要綱に基づき、関係書類を添えて申請します。

住所

氏名　会　長　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日

まちづくり推進事業費補助金交付申請書

地区２１世紀のまちづくり協議会

事　業　計　画　書　（その　　）

（別紙１）

その他

参観人員

事業実施日時

事業実施場所

事　業　名

事業目的及び事業内容

参加予定人員（団体別等）

（別紙２）

収入の部

科　目 予　算　額

補助金

収入合計

支出の部

科　目 予　算　額

支出合計

収　支　予　算　書　（その　　）

（単位　円）

説　　　　　明

（単位　円）

説　　　　　明

甲府市補助金

甲府市長　　　　　様

1 円

円

2 変更理由

3 変更内容

内訳　 その１ 事業： 円

その２ 事業： 円

その３ 事業： 円

その４ 事業： 円

その５ 事業： 円

4 その他関係資料

既交付決定額

変更後交付申請額

第２号様式（第６関係）

令和　　年　　月　　日

住所

氏名　会　長　　　　　　　　　　　　印

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定を受けたこのことについて、事業の変更を行い
たいので、まちづくり推進事業費補助金交付要綱に基づき、関係書類を添えて届出ます。

まちづくり推進事業費補助金変更届出書

地区２１世紀のまちづくり協議会

甲府市長　　　　　様

1 円

円）

内訳　 その１ 事業： 円

その２ 事業： 円

その３ 事業： 円

その４ 事業： 円

その５ 事業： 円

2 概算払請求の理由 ➀　準備経費が多額なので、経費の立替が困難なため

　 ➁　その他（下に理由を記入）

3 支払いの方法 ➀　直接払

➁　振込払

　　　銀行　　　　　支店　普通・当座　預金

口座番号

口座の名義人

概算払請求額

（補助金交付決定済額

第３号様式（第７関係）

令和　　年　　月　　日

住所

氏名　会　長　　　　　　　　　　 　　印

　令和　　年　　月　　日付市民指令第　　号で補助金の交付決定を受けたまちづくり推
進事業費補助金について、次のとおり補助金の概算払を請求します。

まちづくり推進事業費補助金概算払請求書

地区２１世紀のまちづくり協議会